Begroting

Gemeente Huizen
Rente
Sponsering

Inschrijf
Overig
Totaal

Organisatie Algemeen
Opslag kosten
Huisvesting tijdens week
Verzekering

Bestuur

Kantoor benodigheden
Vrijwilligerskosten

Bank

Aankopen onderhoud inventaris

Afschrijvingen

Kinderen

Kleding voor verkoop

Afvoer afval/Facilitaire kosten
Veiligheid - EHBO

Marketing - promotie

Geluid en techniek
Algemene kosten

Totaal

Uitgaven Programma
maandag activiteit
huttenbouw

dinsdag activiteit
knutsel

woensdag activiteit
uitje

donderdag activiteit
Sport en spel

vrijdag activiteit
Afsluiting met o.a.loterij
Attractie huur voor de week
zaterdag

bedanken vrijwilligers
Totaal

Totaal

Toe/afname eigen vermogen

2020

Lasten

180 kinderen €

600

50

175

300

100

75
1.300
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190 kinderen €

™

2021
Lasten Baten
€ 3.800
€ -
€ 4.010

8.550
€ 800
€ 17.160

600
3.100
420
650
55
700
185
120
300
450
720
725
90
300
1.250
1.675
11.340

82
128
3.060
300

225
675

1.350

[y

5.820

17.160 € 17.160



